GOVERNO MUNICIPAL
DE/

ITAÍT IN 3A
pto6I

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

FL.S 	'?<'
U• 	 1'Y -

El
10520 2002

0 DE 9

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Si. t4A14

LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a LOCAÇÃO DE 600 (SEISCENTAS)
HORAS DE TRATOR AGRÍCOLA DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA-CE. Vem, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. °  0601.01/2020LPP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da empresa:

• N1VAL DE MELO JUNIOR - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 03.802.467/0001-43,
vencedora do item 01 com o valor total em R$ 82.200,00 (oitenta e dois mil e duzentos reais).
Conforme especificações abaixo:

Item Especificações Und Qtde Vr. Unitário Vr. Total
Locação de 600 (seiscentas) horas de
trator agrícola 	com 	grade 	de 	16
discos, com potência de 85cv, em

1 bom estado de uso com operador,
Hora 600 R$ 137,00 R$ 82.200,00 manutenção, 	mobilização 	e

desmobilização e demais despesas
por conta da contratada, para reparo
do solo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 22 de Janeiro de 2020.

MARIA LEONE7YMIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361